- Librar mandamiento de pago por la vía Ejecutiva de Menor Cuantía a cargo 

del señor JAVIER RENE NEWBALL DEL TURCO identificado con cedula de ciudadanía 

No.1.120.981.112, y a favor de DARYL RAIMUNDO LUNG OROZCO, por las siguientes 

sumas de dinero:  

- CINCO MILLONES CIEN MIL PESOS ($5.100.000), por concepto de capital adeudado.     

- QUINIENTOS DIEZ MIL PESOS ($510.000), por concepto de multa establecida en el 

establecido en el artículo 421 del CGP.    

- DOSCIENTOS OCHENTA MIL QUINIENTOS PESOS ($280.500), Por concepto de 

agencias en derecho. 

SEGUNDO. - Ordénese al Ejecutado, señor JAVIER RENE NEWBALL DEL TURCO, que 

cumpla la obligación de pagar al acreedor, esto es, DARYL RAIMUNDO LUNG OROZCO, 

numeral primero de la parte resolutiva de este proveído.